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Rubro 

Planificada : False 

Detalle pedido 

Descripción de Artículos 

Item Codigo Descripcion Unidad de | Cantidad Precio Monto 
Solicitada Unitario 

Medida Estimado 

1 44121801021 | FOLDERS 8 1/2 X 11 unidades 850.00 
cajas de 100 unidades 

2 44121801034 | FOLDERS 8 Ye X 11 DE DIVISIONES unidades 450.00 
(PARTITION) VERDE 

3 14111531003 | LIBROS RECORDS DE 500 PAG. unidad 500.00 

4 14111531002 | LIBROS RECORDS DE 300 PAG. unidad 350.00 

5 14111531001 | LIBROS RECORDS DE 150 PAG. unidad 120.00 

6 14111514004 | POST-IT MEDIANO 3 X 3. unidad 1,400.00 

7 14111507029 | POST-IT GRANDE 3 X 5. unidad 1,000.00 

8 14111530006 | POST-IT BANDERITA DE COLORES. unidad 700.00 

9 44121506005 | SOBRE BLANCO unidad 800.00 

10 44121506003 | SOBRES MANILA GRANDE unidad 1,000.00 
Sobre Manila 14" x 17" / 

11 44121506002 | SOBRES MANILA MEDIANO unidad 4,000.00 
Sobre manila 8 1/2 x 11 

12 44121715003 | BOLIGRAFO NEGRO. unidades 500.00 
Cajas de 12 unidades 

13 44121715002 | BOLIGRAFO ROJO. unidades 200.00 
Cajas de 12 unidades 

14 44121715001 | BOLIGRAFOS AZULES. unidad 900.00 
cajas de 12 unidades 

15 44121715011 | LAPIZ NO.2 unidades 640.00 
Cajas de 12 unidades 

16 44121801024 | FELPA AZUL. unidades 1,080.00 
cajas de 12 felpas 

17 44121801025 | FELPA NEGRA. unidades 480.00 
cajas de 12 felpas 

18 45101903300 | PERFORADORAS DE DOS HOYOS. unidades 75.00 

19 45101903301 | PERFORADORAS DE TRES HOYOS. unidades 35.00 
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20 44101707000 | GRAPADORAS. unidad 120.00 

21 27112120002 | GRAPAS ESTÁNDAR. unidad 1,000.00 
cajas de 5000 grapas 

22 60121535000 | BORRADORES DE GOMA. unidades 295.00 

23 44121801019 | EGA. unidades 75.00 

24 41111604000 | REGLAS TRANSPARENTE unidad 250.00 

25 12181501201 | CERA PARA CONTAR unidad 90.00 

26 44121801013 | CLIPS PEQUEÑOS unidades 800.00 
caja de 100 unidades 

27 44121801014 | CLIPS GRANDES unidades 675.00 
cajas de 100 unidades 

28 44122026201 | QUITAGRAPAS unidad 325.00 

29 44121801015 | CLIPS DE BILLETEROS PEQUEÑOS. unidad 1,450.00 
cajas de 12 unidades 

30 44121801016 | CLIPS DE BILLETEROS MEDIANOS unidades 1,350.00 
cajas de 12 clips 

31 44122118001 | GANCHO MACHO-HEMBRA. UNIDADES 240.00 
(Caja de 50 Unidades) Y 

32 44122100001 | FOLDER ACORDEON unidades 65.00 

33 44122104006 | CLIPS DE BILLETEROS GRANDE unidades 1,350.00 
cajas de 12 clips 

34 44121624000 | TIJERAS GRANDES. unidad 130.00 

35 31201512000 | CINTA TRANSPARENTE. unidad 300.00 
Cinta para empaque 2 pulgadas 

36 31201500001 | CINTA ADHESIVA. unidad 650.00 

37 44121615201 | GRAPADORAS GRANDE. unidad 6.00 
Grapadoras “para 100 hojas 

38 44122011303 | CARPETAS DE 1/2 unidad 120.00 

39 44122011301 | CARPETAS DE 1". unidades 215.00 

40 44122011302 | CARPETA DE 2" unidad 350.00 

41 44122017002 | CARPETA DE 3”. unidad 475.00 

42 44122017001 | CARPETA DE 4”. unidad 500.00 

43 44121802002 | CORRECTOR BLANCO. unidad 500.00 

44 44121625201 | SACAPUNTAS unidad 50.00 

45 14111507007 | PAPEL BOND 8 1/2 X 11. resma 7,000.00 

46 14111507004 | PAPEL BOND 8 1/2 X 14. resma 400.00 

47 14111507003 | PAPEL BOND 11 X 17. resma 270.00 

48 14111514003 | POST-IT PEQUEÑO 1 1/2 X 1 1/2. unidad 1,000.00 

49 44122101001 | BANDITAS DE GOMAS unidades 500.00     Cajas de 100 unidades           
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50 43201808000 | CD DE SÓLO LECTURA unidad 70.00 

51 44122106201 | CHINCHETAS Y TACHUELAS. unidad 50.00 
FALCON 

Total 

Observaciones: 

Plan de Entrega Estimado 

Item Direccion de entrega Cantidad Fecha Necesidad 
requerida 

1|NIVEL CENTRAL 850.00 31/10/2022 

2|NIVEL CENTRAL 450.00 31/10/2022 

3|NIVEL CENTRAL 500.00 31/10/2022 

4|NIVEL CENTRAL 350.00 31/10/2022 

5|NIVEL CENTRAL 120.00 31/10/2022 

6|NIVEL CENTRAL 1,400.00 31/10/2022 

7|NIVEL CENTRAL 1,000.00 31/10/2022 

8|NIVEL CENTRAL 700.00 31/10/2022 

9|NIVEL CENTRAL 800.00 31/10/2022 

10|NIVEL CENTRAL 1,000.00 31/10/2022 

11[NIVEL CENTRAL 4,000.00 31/10/2022 

12|NIVEL CENTRAL 500.00 31/10/2022 

13|NIVEL CENTRAL 200.00 31/10/2022 

14|NIVEL CENTRAL 900.00 31/10/2022 

15|NIVEL CENTRAL 640.00 31/10/2022 

16|NIVEL CENTRAL 1,080.00 31/10/2022 

17|NIVEL CENTRAL 480.00 31/10/2022 

18|NIVEL CENTRAL 75.00 31/10/2022 

19|NIVEL CENTRAL 35.00 31/10/2022 

20|NIVEL CENTRAL 120.00 31/10/2022 

21|NIVEL CENTRAL 1,000.00 31/10/2022 

22|NIVEL CENTRAL 295.00 31/10/2022 

23|NIVEL CENTRAL 75.00 31/10/2022 

24 |NIVEL CENTRAL 250.00 31/10/2022 

25|NIVEL CENTRAL 90.00 31/10/2022 

26|NIVEL CENTRAL 800.00 31/10/2022 

27|NIVEL CENTRAL 675.00 31/10/2022 

28|NIVEL CENTRAL 325.00 31/10/2022 

29|NIVEL CENTRAL 1,450.00 31/10/2022 

30|NIVEL CENTRAL 1,350.00 31/10/2022 

31|NIVEL CENTRAL 240.00 31/10/2022 

32|NIVEL CENTRAL 65.00 31/10/2022 
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33|NIVEL CENTRAL 1,350,00 31/10/2022 

34 [NIVEL CENTRAL 130.00 31/10/2022 

35|NIVEL CENTRAL 300.00 31/10/2022 

36|NIVEL CENTRAL 650.00 31/10/2022 

37|NIVEL CENTRAL 6.00 31/10/2022 

38|NIVEL CENTRAL 120.00 31/10/2022 

39|NIVEL CENTRAL 215,00 31/10/2022 

40|NIVEL CENTRAL 350.00 31/10/2022 

41|NIVEL CENTRAL 475.00 31/10/2022 

42|NIVEL CENTRAL 500.00 31/10/2022 

43|NIVEL CENTRAL 500.00 31/10/2022 

44 [NIVEL CENTRAL 50.00 31/10/2022 

45|NIVEL CENTRAL 7,000.00 31/10/2022 

4G|NIVEL CENTRAL 400.00 31/10/2022 

47|NIVEL CENTRAL 270.00 31/10/2022 

48|NIVEL CENTRAL 1,000.00 31/10/2022 

49|NIVEL CENTRAL 500.00 31/10/2022 

50|NIVEL CENTRAL 70.00 31/10/2022 

51|NIVEL CENTRAL 50.00 31/10/2022           

  

 


